
ZARZĄDZENIE NR 262/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372), art. 211,  art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 305 
i 1236), § 13 uchwały Nr XXV/289/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu miasta na 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2021 r. polegających na:  

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 2 583 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie  63 794 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  236 548 962,96 zł, z tego: 

- dochody bieżące  204 343 717,96 zł, 

- dochody majątkowe  32 205 245,00 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  252 690 140,59 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  202 817 771,63 zł, 

- wydatki majątkowe  49 872 368,96 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D23F3F-EBCF-4C14-A50E-50A05F31DB7A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

851

85195

2010

855

85503

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00

RAZEM 2 583,00

Rodzina 250,00

Karta Dużej Rodziny 250,00

Pozostała działalność 2 333,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 333,00

Treść Kwota

Ochrona zdrowia 2 333,00

Plan dochodów na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 262/2021
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 31 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D23F3F-EBCF-4C14-A50E-50A05F31DB7A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60013 11 439,00

6050 11 439,00

60014 22 878,00

6050 22 878,00

60016 -34 317,00

6050 -34 317,00

754 0,00

75416 0,00

4010 -10 000,00

4270 10 000,00

801 0,00

80101 0,00

4300 15 780,00

4710
-15 780,00

851 2 333,00

85195 2 333,00

4010 1 471,00

4110 254,00

4120 36,00

4210 113,00

4300 459,00

855 250,00

85503 250,00

4210 250,00

900 0,00

90015 0,00

4117 2 425,00

4119 810,00

4127 346,00

4129 116,00

4177 -2 771,00

4179 -926,00

2 583,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plan wydatków na 2021 rok

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowaStraż gminna (miejska)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług remontowych

Oświata i wychowanie

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Razem:

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 262/2021
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 31 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D23F3F-EBCF-4C14-A50E-50A05F31DB7A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 262/2021 z dnia 31 sierpnia 
2021  roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2021 rok polegających na: 

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 2 583 zł, z tego: 

a) w dziale 851 "Ochrona zdrowia" rozdziale 85195 "Pozostała działalność„ 
o kwotę 2 333 zł  na wypłaty kosztów związanych z wydaniem decyzji 
w sprawach świadczeniobiorców innych  niż ubezpieczeni, spełniający kryterium 
dochodowe, o których mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej -  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-
BP.3111.290.2021.MK z dnia 27.08.2021 r. 

b) w dziale 855 "Rodzina" w rozdziale 85503 "Karta dużej rodziny" o kwotę 
250 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny - zgodnie z pismem Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.221.2021.MJ z dnia 20.08.2021 r. 

2)  przeniesieniu planu wydatków między rozdziałalmi i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 63 794 zł, z tego: 

a) w dziale 600 "Transport i łączność": 

- rozdziale 60013 "Drogi publiczne wojewódzkie„ w kwocie 11 439 zł na 
zadanie pn. "Posadowienie tablicy z wyświetlanym pomiarem prędkości 
rzeczywistej przejeżdżających pojazdów przy ul. T. Kościuszki – droga 
wojewódzka nr 297" - środki pochodzą z rozdziału 60016 "Drogi publiczne 
gminne" z zadania "Przebudowa drogi ul. Ignacego Łukasiewicza w Bolesławcu", 

- rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe" w kwocie 22 878 zł na zadanie 
pn. "Posadowienie tablic z wyświetlanym pomiarem prędkości rzeczywistej 
przejeżdżających pojazdów, przy drogach powiatowych ul. Kosiby i ul. Lubańska" 
- środki pochodzą z rozdziału 60016 "Drogi publiczne  gminne" z zadania 
"Przebudowa drogi ul. Ignacego Łukasiewicza w Bolesławcu", 

b) w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" 
rozdziale 75416 "Straż gminna" w kwocie 10 000 zł z przeznaczeniem na remont 
dachu na budynku garażu dwustanowiskowego Straży Miejskiej w Bolesławcu, 

c) w dziale 801 "Oświata i wychowanie" rozdziale 80101 "Szkoły podstawowe" 
w kwocie 15 780 zł na pokrycie kosztów modernizacji starej instalacji 
bezprzewodowego Internetu w budynkach Szkoły Podstawowej Nr 4 
w Bolesławcu, 

d) w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w rozdziale 
90015 "Oświetlenie ulic, placów i dróg" w kwocie 3 697 zł w związku 
z wyodrębnieniem nowych paragrafów wydatkowych w ramach zadania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D23F3F-EBCF-4C14-A50E-50A05F31DB7A. Podpisany Strona 1



"Modernizacja oświetlenia ulicznego w zachodniej i południowej części 
województwa dolnośląskiego„.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D23F3F-EBCF-4C14-A50E-50A05F31DB7A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (6)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

